&

Чаваш Республикинчи
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ЙЫШАНУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* / / '/&

Канаш хули г. Канаш

О закреплении муниципальных бюджетных
дошкольных образовательных учреждений
за территориями города Канаш Чувашской
Республики

В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

1. Закрепить муниципальные бюджетные дошкольные образовательные
учреждения за определенными территориями города Канаш Чувашской Республики для
учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного
образования, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
начальника отдела образования и молодежной политики администрации г. Канаш
Димитриеву В. В.

постановляю:

Согласовано

И. о. главы администраций ^ cCCrJ\.X\. Иванова

Начальник правового отдела
администрации города Канаш И.М. Шантенкова

Исп. Димитриева В. В.